道路占用許可申請書
	新規
	変更
	浪建占第　号

年　　月　　日
浪江町長　　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印
住所
施工業者
氏名　　　　　　　　印
下記のとおり道路を占用したいので、申請します。
	道路の路線名
	町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	占用の場所
	浪江町大字　　　　　　　字　　　　　　番地

	占用の目的

	占用の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用の面積
	平方メートル（メートル、本、基等）

	工事の実施の方法

	工事の期間
	年　　月　　日着工　　　　年　　月　　日完了

	道路の復旧の方法

備考
本書には、関係図書として、次に掲げる書類を添付すること。
(１)　位置図（原則として縮尺５万分の１以上のものとする。）
(２)　平面図（原則として縮尺600分の１以上のものとし、占用の申請にかかる場所に接続する土地の地目、地番、占所有者名簿を記載したもので占用の申請にかかる場所を朱書したもの。
(３)　実測求積図（原則として縮尺600分の１以上の三斜実測図とする）
(４)　横断面図（原則として縮尺100分の１以上のものとし、工作物、物件又は施設を道路上に設ける場合においては、道路及び隣接地にある工作物、物件又は施設の位置及び名称並びにそれとの間隔を記載し、あわせて当該工作物、物件又は施設の出来型及び寸法を記載したもの。工作物、物件又は施設を地下に設ける場合においては、さらに当該工作物、物件又は施設の頂部と路面との間隔を記載したもの。）
(５)　縦断面図
(６)　工作物、物件又は施設の構造図
(７)　設計書及び仕様書